Altech Corp.® • 35 Royal Road • Flemington, NJ 08822-6000 • Phone (908)806-9400 • FAX (908)806-9490 • www.altechcorp.com
C
on
ta
ct
or
 3
 P
ol
e
7
Contactors
3 Pole / Frame Size 100AF
MT-95
Coil Voltage
24V
120V
208V
230V
480V
Frequency
50/60 Hz
50/60 Hz
60 Hz
50/60 Hz
60 Hz
Part. No.
MC-75A-AC24V
MC-75A-AC120V
MC-75A-AC208V
MC-75A-AC230V
MC-75A-AC480V
Part. No.
MC-85A-AC24V
MC-85A-AC120V
MC-85A-AC208V
MC-85A-AC230V
MC-85A-AC480V
Part. No.
MC-100A-AC24V
MC-100A-AC120V
MC-100A-AC208V
MC-100A-AC230V
MC-100A-AC480V
Type MC-75A* MC-85A* MC-100A*
12V
24V
—
—
MC-75A-DC12V
MC-75A-DC24V
MC-85A-DC12V
MC-85A-DC24V
MC-100A-DC12V
MC-100A-DC24V
Setting Ranges (A) Frame Size 100AF
7-10A MT-95/3K-10
9-13A MT-95/3K-13
12-18A MT-95/3K-18
16-22A MT-95/3K-22
18-25A MT-95/3K-25
22-32A MT-95/3K-32
24-36A MT-95/3K-36
28-40A MT-95/3K-40
34-50A MT-95/3K-50
45-65A MT-95/3K-65
54-75A MT-95/3K-75
63-85A MT-95/3K-85
70-95A MT-95/3K-95
80-100A MT-95/3K-100
HP Rating / UL508 HP HP HP
Continuous current 110A 135A 160A
Single phase 110~120V 5 7.5 10
220~240V 15 15 20
Three phase 200~208V 25 30 30
220~240V 30 40 40
440~480V 50 60 75
550~600V 60 75 75
AC Coil
DC Coil
Overload
Relays
(Class 10A,
Differential Typical)
Number of Poles 3 3 3
NEMA Size 2 3 3
Standard Auxiliaries 2NO/2NC 2NO/2NC 2NO/2NC
Other AC Coil Voltages Available:
60 Hz: 277V, 600V
50/ 60Hz: 48V, 100V, 110V, 200V, 220V, 240V, 380V, 415V, 440V, 500V, 550V
Other DC Coil Voltages Available:
20V, 48V, 60V, 80V, 100V, 110V, 125V, 200V, 220V, 250V
100AF
includes 2 x UA-1-11
Auxiliary switch,
(2NO/2NC)
Additional Auxiliaries
and other accessories
see page 11-13
Drawings and other technical information can be found on page 14-20.
* Lug terminals available; please add “-L” to part number, e.g. MC-75A-AC24V-L.
UL508
E108780
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331